Kroatien

2,4%
Nederländerna

NETTOOMSÄTTNING OCH EBITA*-MARGINAL

22,3%
Sverige

1,7%
Danmark

4,0%
Italy

0,0%

5,0%

10,0%

15,0%

20,0%

25,0%

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Diagramrubrik

Nettoomsättning (Mkr) EBITA*-marginal (%)

4 Sdiptech AB (publ.) | Årsredovisning 2022 | Org.nr. 556672-4893

VERKSAMHET STRATEGISK INRIKTNING AFFÄRSMODELL SDIPTECH SOM INVESTERING HÅLLBARHETSARBETE BOLAGSSTYRNING FINANSIELL INFORMATION

*) EBITA* är koncernens operativa resultat och motsvarar EBITA före förvärvskostnader och före resultat från omvärdering av villkorade köpeskillingar. För mer information, se sida 87.

Mål
Finansiella mål

Vinsttillväxt

Mål: Uppnå en genomsnittlig årlig organisk

EBITA-tillväxt om 5–10%.

Utfall: Den organiska EBITA*-tillväxten under 2022
var -10,0% (8).

Förvärvad resultattillväxt

Mål: Uppnå en genomsnittlig årlig förvärvstakt om
120-150Mkr EBITA*.

Utfall: 2022 förvärvades 161 Mkr (158) EBITA*.

Kapitalstruktur

Mål: Den finansiella nettoskulden i relation till
justerad EBITDA på rullande tolv månader ska
inte överstiga 2,5 gånger

Utfall: Den finansiella nettoskulden i relation till
EBITDA uppgick till 1,79 (1,20).

Utdelningspolicy

Mål: Utöver en årlig preferensaktieutdelning om
8,00 kr per aktie ska det återstående fria kassa-
flödet återinvesteras i verksamheten

Utfall: Sdiptechs kassagenerering från den
löpande verksamheten i förhållande till resultatet
före skatt, uppgick under 2022 till 80% (71).
Med undantag från den årliga utdelningen till
preferensaktieägare, så har genererat kassaflöde
återinvesterats i verksamheten och använts för
nya förvärv.

2017 2018 2019 2020 2021 2022

123

177

262

347

509

671

11,4%

16,6%

19,1%

EBITA* EBITA*-%

2017 2018 2019 2020 2021 2022

123

177

262

347

509

671

EBITA* total vinsttillväxt Mkr

Acquired EBITA

90
83

67

93 94

158 161

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180 Financial target 2021-:120-150Mkr

Financial target 2016-20: 90Mkr

55Sdiptech AB (publ.) | Årsredovisning 2022 | Org.nr. 556672-4893

VERKSAMHET STRATEGISK INRIKTNING AFFÄRSMODELL SDIPTECH SOM INVESTERING HÅLLBARHETSARBETE BOLAGSSTYRNING FINANSIELL INFORMATIONFINANSIELL INFORMATION

Hållbarhetsmål

Ekonomisk hållbarhet

Mål: Alla bolag Sdiptech förvärvar ska bidra till
något eller några av FN:s globala mål för hållbar
utveckling.

Utfall: Samtliga av de bolag som Sdiptech
förvärvat under 2022 bidrar till ett eller fler av
FN:s globala mål för hållbar utveckling. Bolagen
bidrar till delmål: 2.4, 3.6, 7.3, 8.8, 9.A, 11.6, 12.5,
15.3, se mer på s. 44-51

Ekologisk hållbarhet

Mål:  Sdiptech ska reducera sin koldioxidinten-